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Formula Renault 2000

Campionato Svizzero Velocita 2005

CLASSIFICA 1°CORSA - COURSE - RENN

1

» / W
Autodromo VARANG 2,375 mi

POS
1 77
2 52
3 64
4 76
5 72
6 50
7 51
8 66
9 53

10 58
11 55
12 56
13 74
14 69
15 54
16 65
17 68
18 60

No CONCORRENTE/CONDUTTORE

CO2 MOTORSPORT

CORSINI CHRISTI RONCADELLE
RACE PERFORMANCE

MEICHTRY RALPH RICHTERSWIL
CO2 MOTORSPORT

MENA FABIO VICO MORCOTE
CONRAD RACING SPORT

CONRAD THOMAS OETTENHAUSEN
BOSSY RACING

DUCOMMUN JULIEN VEYRIER
ECURIE LA MEUTE

MAULINI NICOLAS VERNIER
BOHLEN MOTORSPORT

FREY RAHEL
KAP MOTORSPORT

LAMMER CHRISTOP GRAZ
ECURIE LA MEUTE

MAULINI LOUIS ~ VERNIER
JENZER MOTORSPORT

WITTWER BEAT ZOFINGEN
BOSSY RACING

LACHAT FLORIAN CORNOL
ECURIE DES 3 CHEVRONS

HIRSCHI JONATHA SAVAGNIER
RACE PERFORMANCE

MENOTTI MARCO BAECH
SCUDERIA ANTONINO RACING

PELLEGRINO ANTO PORRENTRUY
TEAM CICCHIELLO

CICCHIELLO PATR ST. GALLEN
CO2 MOTORSPORT

ZANOTTI GIAN MA SUZZARA
BOHLEN MOTORSPORT

BOEHLEN KURT  RIGGISBERG
EQUIPE BERNOISE

AMWEG THOMAS AMMERSWIL

Esposta ore:

IL DIRETTORE DI GARA : Crivelli Fabio

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 30 aprile - 1 maggio 2005

AEDERMANNSDORF

NAZ

ITA

Sul

ITA

GER

Sul

Sul

Sul

AUT

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

ITA

ITA

Sul

Sul

AUTO GR CL G
RENAULT TATU 5 STR 11
RENAULT TATU 5 Sul 11
RENAULT TATU 5 STR 11
RENAULT TATU 5 STR 11
RENAULT TATU 5 Sul 11
RENAULT TATU 5 Sul 11
RENAULT TATU 5 Sul 11
RENAULT TATU 5 STR 11
RENAULT TATU 5 Sul 11
RENAULT TATU 5 Sul 11
RENAULT TATU 5 Sul 11
RENAULT TATU 5 Sul 11
RENAULT TATU 5 Sul 11
RENAULT TATU 5 Sul 11
RENAULT TATU 5 STR 10
RENAULT TATU 5 STR 10
RENAULT TATU 5 Sul 10
RENAULT TATU 5 Sul 10
GIRO VELOCE

TEMPO

12'18.010
12'21.959
12'25.132
12'26.217
12'28.448
12'31.253
12'36.283
12'43.457
12'45.870
12'47.033
12'561.791
12'562.145
12'52.828
12'53.146
11'31.617
11'32.187
11'50.451
12'00.775

7° CORSINI CHRISTI

DISTACCO

127.437 Km/h
3.949
7.122
8.207

10.438
13.243
18.273
25.447
27.860
29.023
33.781
34.135
34.818
35.136
1 GIRO
1 GIRO
1 GIRO

1 GIRO

ORA INIZIO (17:35)

VEL GIRO VELOCE

1'06.486 7
1'06.700 7
1'06.913 6
1'06.857 9
1'06.883 8
1'06.948 11
1'06.675 11
1'07.944 9
1'08.042 8
1'08.056 10
1'08.606 10
1'08.480 9
1'08.674 9
108.291 7
107.343 9
1'07.396 9
1'09.587 3
1'10.201 10

1'06.486 128.598Km/h

ORA FINE (18:05)

REG-1.99.GIR /1

Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



